

Love Buying A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding
CVR-nr. 35025138

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent

Navn: Tommy Højtoft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Love Buying A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding

CVR-nr.: 35025138
Stiftet: 16.01.2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Tommy Højtoft Pedersen, formand
Ketty Meyenburg Duus
Peter Michael Duus
Gitte Kjærbøl Jæger
Torben Hjerimitslev Jæger

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger
Peter Michael Duus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at handle med sko og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 374 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		375.535	(14.359)
Andre finansielle omkostninger		(1.981)	(3.104)
Årets resultat		373.554	(17.463)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		373.554	(17.463)
		373.554	(17.463)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver		27.000	27.000
Anlægsaktiver		27.000	27.000
Fremstillede varer og handelsvarer		756.253	644.256
Varebeholdninger		756.253	644.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.750	0
Andre tilgodehavender		4.127	13.582
Periodeafgrænsningsposter		959	3.768
Tilgodehavender		131.836	17.350
Likvide beholdninger		157.020	0
Omsætningsaktiver		1.045.109	661.606
Aktiver		1.072.109	688.606

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(77.949)	(451.503)
Egenkapital		422.051	48.497
Bankgæld		3.478	48.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.395	66.915
Anden gæld		598.185	524.254
Kortfristede gældsforpligtelser		650.058	640.109
Gældsforpligtelser		650.058	640.109
Passiver		1.072.109	688.606
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(451.503)	48.497
Årets resultat	0	373.554	373.554
Egenkapital ultimo	500.000	(77.949)	422.051

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>500</u>	1.000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Zapaya A/S' bankengagement med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jova Invest ApS, Kolding

Antona Holding ApS, Aabenraa
